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1696 – 2025




“DISFRUTE DE LAS BELLAS PLAYAS DE PUNTA CANA EN PLAN TODO INCLUIDO.”

Duración: 6 días
Llegadas: miércoles, sábado, domingo
Mínimo 2 pasajeros
Servicios compartidos

DÍA 1 | Monterrey – Panamá – Punta Cana
Llegada al aeropuerto de Santo Domingo y traslado al hotel en punta cana. Alojamiento.

DÍA 2, 3, 4 y 5 | Punta Cana 
Todo Incluido. Días para disfrutar y descansar de las playas o tomar una visita, excursión opcional como: Catalina Snorkeling, Jeep Safari, etc. Alojamiento.

DÍA 6| Punta Cana – Panamá - Monterrey
Todo incluido. Traslado al aeropuerto para tomar el vuelo con destino a México. Fin de los servicios.




INCLUYE:
· Boleto de avión viaje redondo saliendo desde Monterrey. (Precio orientativo).
· Traslados aeropuerto – hotel – aeropuerto en servicio compartido.
· 5 noches en Punta Cana Plan Todo Incluido.
· Tarjeta Básica de asistencia al viajero.

NO INCLUYE  
· Servicios, excursiones o comidas no especificadas.
· Gastos personales.
· Impuestos de Salida en cada país
· Propinas a mucamas, botones, guías, chóferes. 


	HOTELES PREVISTOS O SIMILARES 

	CIUDADES 
	HOTEL 
	CAT

	PUNTA CANA
	SIRENIS PUNTA CANA + AQUAGAMES (HAB. ESTANDAR)
	P

	
	MAJESTIC COLONIAL (HAB. JR. SUITE)
	S














	PRECIO POR PERSONA EN USD

	PRIMERA -SIRENIS PUNTA CANA + AQUAGAMES
	DBL
	TPL
	SGL 
	MNR

	TERRESTRE
	680
	615
	960
	365

	TERRESTRE Y AÉREO
	970
	905
	1250
	655

	SUPL. 01 ENE- 31 MAR 2025
	305
	275
	425
	150

	SUPL. 01 - 30 ABR 2025
	55
	50
	80
	30

	SUPL. 01 JUL - 24 AGO 2025
	85
	80
	120
	45



	SUPERIOR - MAJESTIC COLONIAL
	DBL
	TPL
	SGL 
	MNR

	TERRESTRE
	845
	795
	1465
	445

	TERRESTRE Y AÉREO
	1135
	1085
	1755
	735

	SUPL. 01 - 20 MAR / 28 - 31 ABR 2025
	440
	420
	770
	225

	SUPL. 21 - 27 MAR 2025
	785
	745
	1370
	395

	SUPL. 01 - 30 ABR 2025
	160
	150
	215
	80
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	PRECIO POR PERSONA EN USD

	CATALINA SNORKELING
	150

	JEEP SAFARI
	155




	RUTA AÉREA PROPUESTA MTY/PTY/PUJ/PTY/MTY

	
IMPUESTOS (SUJETOS A CONFIRMACIÓN): 380 USD


	SUPL PASAJERO VIAJANDO SOLO 390 USD 

	
SE CONSIDERA MENOR DE 0 A 10 AÑOS, COMPARTIENDO HABITACIÓN DOBLE CON 2 ADULTOS, MÁXIMO 1 NIÑO POR HABITACIÓN. ESTA POLÍTICA ESTÁ SUJETA A CAMBIOS



	EL PRECIO TERRESTRE CON AÉREO ES ORIENTATIVO, PUEDE SURGIR CAMBIOS DEPENDIENDO LA TEMPORADA


	PRECIOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD Y A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO. TARIFAS NO APLICAN PARA CONGRESOS, EVENTOS ESPECIALES, NAVIDAD, SEMANA SANTA, DIAS FERIADOS. SUPLEMENTO DESDE EL INTERIOR DEL PAÍS, CONSULTAR TARIFA 
VIGENCIA AL OCTUBRE 2025.
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